平成 27 年9月2日

報道各位

~博多のまちを元気に!~

博多口駅前広場において「博多朝カフェ・夜バル」を開催いたします!

博多まちづくり推進協議会では、博多のまちを元気にする、おしゃれな「朝力フェ」と「夜バル」を下記のとおり5日間限定でオープンいたします。今年は、昨年大好評だった「博多朝カフェ」に加え、仕事帰りなどに気軽に立ち寄れる「夜バル」を新たに開催します。

報道各社さまにおかれましては、開催告知、並びに当日の取材をお願いいたします。なお、当日取材にお越しいただける方は、取材申込書(別紙 1)にて事前にお申込みいただきますようお願いいたします。

- 1. 実施日時 平成27年9月7日(月)~11日(金)
 - ・朝カフェ 7:00~10:00
 - ・夜 バル 17:00~22:00
- 2. 実施場所 博多口駅前広場(小規模イベントスペース)



3. 実施内容

- ・「博多朝カフェ・夜バル」では、博多で展開する人気の5店舗が日替わりで参加します。
- 「朝カフェ」ではパンとコーヒーのセットをご用意。
- •「夜バル」ではワインを中心としたアルコールと参加店舗おすすめの逸品をご用意。
- ・会場ではテーブル・立食カウンターなど約50席ご用意し、気軽にお立ち寄りいただけます。

【出店店舗】

| | 9/7(月) | 9/8(火) | 9/9 (水) | 9/10(木) | 9/11(金) |
|----------------------|-------------|-------------------|------------------|------------------------------|------------------------------|
| 朝カフェ (7:00~10:00) | バール ヴィータ | バール ヴィータ | トランドール | トランドール | トランドール |
| 夜バル (17:00~22:00) | バール ヴィータ | サルヴァトーレ・ クォモ市場 | イグニッション ・スイッチ | WITH THE STYLE FUKUOKA | WITH THE STYLE FUKUOKA |

4. その他 会場では、イベント終了後にも博多駅周辺のカフェやバーににぎわいが溢れるように、博多駅周辺のオススメ店舗を紹介する「博多の朝カフェ・夜バルガイド」の配布も行います。

お問い合わせ先

博多まちづくり推進協議会 事務局 (九州旅客鉄道㈱博多まちづくり推進室内) 担当:緒方・和田 TelO92-474-7243

E-mail: wada.m@jrkyushu.co.jp

送付先: 博多まちづくり推進協議会事務局 和田 宛 (九州旅客鉄道㈱ 博多まちづくり推進室内)

> FAX: 092-474-2497 Email: wada.m@jrkyushu.co.jp

「博多朝カフェ・夜バル」 取材申込書

日 時 平成27年9月7日(月)

朝カフェ 7:00~10:00

・夜 バル 17:00~22:00

受付場所 博多口駅前広場(小規模イベントスペース)

必要事項をご記入のうえ、9月4日(金)午前中までにお申込みください。

| 貴社名 | |
|------|--|
| ご芳名 | |
| ご連絡先 | |

※9月7日(月)以外の日を取材される場合は以下の宛先までご連絡ください 九州旅客鉄道(株)博多まちづくり推進室内 緒方・和田 (TEL: 092-474-7243)